
 
Администрация Малоивановского сельского поселения 

Дубовского муниципального района Волгоградской области  
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.02.2022 г.                                                                                                 № 09-1 

                             О введении режима чрезвычайной ситуации регионального 

характера, связанного с прибытием в Волгоградскую область граждан с территорий,  

                                          граничащих с Российской Федерацией   

      

В соответствии с Постановлением Губернатора Волгоградской области от 21.02.2022 

№ 104 «О введении режима чрезвычайной ситуации регионального характера, связанного 

с прибытием в Волгоградскую область граждан с территорий, граничащих с Российской 

Федерацией»   

   п о с т а н о в л я ю: 

       1. Ввести на территории Малоивановского  сельского поселения   с 00.00 часов 21 

февраля 2022 года режим чрезвычайной ситуации регионального характера и установить 

региональный уровень реагирования. 

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

    Глава  Малоивановского  сельского поселения                         Г.Г. Зубкова 

 

 


